DECRETO Nº 17754/2021

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

2860-1 Ademir Luiz Battistella 08/11/2021 a 22/11/2021

6866-1 Beloni Rigo Costa 16/11/2021 a 15/12/2021

18188-1 Bianca Cristina Schreiber 03/11/2021 a 17/11/2021

18122-1 Crislaine das Chagas 16/11/2021 a 30/11/2021

13116-1 Everaldo Cordeiro 03/11/2021 a 02/12/2021

18997-1 Francieli Tosetto Carneiro 03/11/2021 a 02/12/2021

13561-1 Gilmar Antonio Colle 03/11/2021 a 02/12/2021

18653-1 Ivanete Jasinski 03/11/2021 a 02/12/2021

16055-1 Jaqueline Martinez de Oliva 03/11/2021 a 22/11/2021

17866-1 Joana Helena Magnabosco 03/11/2021 a 02/12/2021

13322-1 José Gilvani Bertholdo 03/11/2021 a 02/12/2021

18805-1 Juliana Alle Marie Yong 03/11/2021 a 02/12/2021

17370-1 Leonir Lovera 03/11/2021 a 02/12/2021

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 08/11/2021 a 22/11/2021

13749-1 Otavia da Silveira 03/11/2021 a 02/12/2021

18529-1 Raul Zanella 03/11/2021 a 17/11/2021

18060-1 Ricardo Besson 03/11/2021 a 02/12/2021

13305-1 Rodinei do Carmo 03/11/2021 a 02/12/2021

18333-1 Rosangela Estel Ziech 08/11/2021 a 17/11/2021

17841-1 Rosangela Girardi Besson 03/11/2021 a 02/12/2021

17858-1 Rosecler Chaves da Silva de Oliveira 03/11/2021 a 02/12/2021

17614-1 Roseli Zapotochine 08/11/2021 a 20/11/2021

18301-1 Vania Prestes Fernandes Zago 03/11/2021 a 02/12/2021

18755-1 Volmar Fernando Girardi 16/11/2021 a 30/11/2021

3441-1 Zilma Alves Rodrigues 03/11/2021 a 02/12/2021

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 03 de novembro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro
do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças